Guilliermus de Radiis iuris peritus, viri discreti Iohannes Coci, Anthonius Tharide, Georgius Tharide, Bonifacius Naturalis de Graczan, Petrus Blanchardi, Iacobus Ioly, Bartholomeus Ponczet, Bonifacius de Gignyo, Iaquemetus Appostolio, Iaquemetus Besten, Bartholomeus Barleti, Iohannes Alaczardi, Petrus Costa, Iohannes Guerra, Petones Casane, Iohannes Piccoliez, Guardus Fanon, Hugonetus Larchier, Martinus de Villetta, Iohannes Fraxinea, Glaudius Maclet, Bassianus de Lodes, Iohannes de Malines, aurifaber, et Anthonius de Cruce, cives burgenses et habitatores Auguste et burgi Porte Sancti Ursi, pro maiori parte dictorum civitatis et burgi congregata, ut moris est, et in presencia potentis viri Aymonis, domini Castri Veteris, et Berionis, baillivi Vallisauguste et castellani Castri Argenti, pro illustrissimo domino domino nostro domino Amedeo Sabaudie ducis omnes unanimes et concordés, nomine ipsorum et aliorum civium burgensium et habitatorum civitatis et burgi predictorum absencium et nomine tocius universitatis civitatis et burgi predictorum, fecerunt, constituerunt et solenniter ordinaverunt eorum certos nuncios et indubitatos procuratores, actores, factores, deffensores, impetratores et negociorum suorum gestores generales et speciales, ita tamen quod generalitas specialitati non deroget, nec econtra, videlicet viros discretos Glaudium Voudani, Iohannem de Palleno et Bonifacium de Villa notarios, tam cives et burgenses quam habitatores dictorum civitatis et burgi, licet absentes tanquam presentes, specialiter et expresse ad reddendum, faciendum, manifestandum et recognoscendum illustri et excelso principi domino domino nostro domino Amedeo Sabaudie, duci moderno, fidelitatem, homagium, feudum et feuda quam, quas et que dicti cives, burgenses et habitatores memorati ac communitatis eiusdem reddere, facere et recognoscere tenentur, prout et quemadmodum aliis per dictam comitatem, iuxta tenorem et continenciam franchesiarum dictis civibus, burgensibus et habitatoribus concessarum per inclitos et excelsos principes et dominos dominos nostros dominos Sabaudie comites predecessores domini nostri moderni et prefatum dominum nostrum ducem, contineri videbitur faciendum et alias meliori modo et forma quibus dictis procuratoribus videbitur faciendum, franchitatibus et libertatibus civitatis et burgi predictorum semper salvis.

Dantes et concedentes prenominati constituentes nomine dicte communitatis dictis procuratoribus suis tam presentibus quam absentibus plenam et omnimodam potestatem predictas fidelitates et homagium ligium manifestum et recognitionem reddendi, faciendi, manifestandi et recognoscendi. Et omnia alia et singula dicendi, faciendi, procurandi et exercendi que quilibet veri et legitimi procuratores facere, reddere, manifestare et recognoscere iuxta tenorem dictarum franchesiarum et que ipsimet constituentes et alii de dicta civitate facerent et facere possent si presentes et personaliter interessent in predictis et circa predicta